РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН
ЧЕРЕМШАНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВЕРХНЕКАМЕНСКОГО
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

улица Дружба, дом 1а, село Верхняя Каменка,
423108

 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
ЧИРМЕШƏН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ЮГАРЫ КƏМИНКƏ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Дружба урамы, 1а йорт, Югары Кəминкə авылы,
423108

тел./факс (84396) 2-31-60/2-34-16  email: Vkam.Cmn2@tatar.ru

№ 11                                                                                     27 октября 2015 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О разработке документации по планировке территории

юго-западной части с. Ибраево-Каргали в составе
проекта планировки и проекта межевания

         Рассмотрев обращение ООО«Ильхан» ИНН:1640006980 , ОГРН:
11516444000782, наименование регистрирующего органа:МРИ ФНС РФ №
16 по РТ , КПП: 164001001 , адрес местонахождения: Россия, Республика
Татарстан, Черемшанский район, с. Верхняя Каменка, ул. Дружба д.9
(вход.№ 20 от .10.2015 года) о разработке проекта планировки и проекта
межевания территории, руководствуясь ст. 42, 43, 45, 46 Градостроительного
кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 01.01.2001 года
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», с учетом положений «Правил землепользования и застройки
территории МО Верхнекаменское СП» в границах населенного пункта с.
Ибраево-Каргали, в целях обеспечения устойчивого развития территории,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить ООО «Ильхан» разработку документации по планировке
территории (в составе проекта планировки территории и проекта
межевания территории), расположенной на территории
муниципального образования Верхнекаменское сельское поселение
Черемшанского муниципального района Республики Татарстан по
адресу: Республика Татарстан, Черемшанский район, юго-западная
часть с. Ибраево-Каргали, ориентировочной площадью 10 га. В целях
формирования земельных участков для ведения личных подсобных
хозяйств в соответствии со схемой границ проектирования
территории, являющейся приложением №1
кнастоящемупостановлению.
2.ОАО«Ильхан»:
2.1. Обеспечить за счет собственных средств оплату за разработку
документации, указанной в п. 1 настоящего постановления с
соблюдением региональных норм, положений Градостроительного
кодекса РФ, нормативных документов градостроительства.
2.2. Разработку документации по планировке территории в составе

проекта планировки территории и проекта межевания территории
выполнить в соответствии с техническим заданием, являющимся
приложением № 2 к  настоящему постановлению.
2.3. Документация по планировке территории должна быть
разработана проектной организацией, имеющую выданное
саморегулируемой организацией свидетельство о допуске к такому
виду работ.
2.4. По окончании разработки проекта планировки территории и
проекта межевания территории, указанной в п. 1 настоящего
постановления, представить в исполнительный  комитет
Верхнекаменского сельского поселения Черемшанского
муниципального района согласованную документацию в соответствии
с требованиями действующего законодательства и техническим
заданием.
2.6. Представить необходимые материалы для проведения публичных
слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории,
принять участие и обеспечить присутствие проектной организации на
публичных слушаниях.
3. В течение трех дней опубликовать настоящее постановление в
газетах «Наш Черемшан», «Безнен Чирмешэн» и разместить на
официальном сайте МО Верхнекаменское СП в сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Руководитель
исполнительного комитета                                       Гилязов К.М.